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دستگیری اعضای باند سارقان
گاهی فراجا از شناسایی  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
و دستگیری اعضای باند سارقان حرفه ای خودرو و کشف 
7 دستگاه اتومبیل مسروقه خبر داد و گفت: پلیس اموال 
مسروقه را به مالباختگان بازگرداند. سرهنگ ضرغام آذین 
اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو 
نیسان وانت در یکی از استان های غربی کشور و با توجه 
به حساسیت های به وجود آمده، پی جویی تخصصی در 
گاهان  راستای کشف و شناسایی سارقان در دستور کار کارآ
گاهی قرار گرفت.  عملیات ویژه و مبارزه با سرقت پلیس آ
گاهان در تحقیقات فنی و میدانی صورت  وی افزود: کارآ
که قبلا در خصوص  گرفته دریافتند دو سارق حرفه ای 
خودرو و احشام سابقه سرقت دارند با یک دستگاه خودرو 
ک در تمامی صحنه های وقوع حضور دارند.  پژو فاقد پلا
گفت: با  گاهی فراجا  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
هماهنگی قضائی، این 2 سارق حرفه ای ضمن شناسایی 
و دستگیری در بازجویی های انجام شده با مواجه شدن 
به اسناد و مدارک ارائه شده توسط پلیس چاره ای جز 
اعتراف نداشتند. وی تصریح کرد: سارقان حرفه ای به 
سرقت هفت دستگاه خودرو اعم از 5 دستگاه خودروی 
نیسان وانت و یک دستگاه خودروی 405 و یک دستگاه 
خودروی 206 اعتراف کردند. سرهنگ آذین با بیان اینکه 
گاهان ضمن دستگیری مالخران، خودروهای سرقت  کارآ
شده را کشف و به مالباختگان بازگرداندند، تصریح کرد: 
در این خصوص تنها یکدستگاه خودرو اوراق و به فروش 
رسیده است که تلاش پلیس برای دستگیری مالخر و کشف 

آن ادامه دارد. 

کشف قتل و دستگیری قاتل
گاهی استان البرز از درگیری منجر به قتل در یکی  رئیس آ
از  مناطق  شهرستان فردیس خبر داد. سرهنگ حکمت ا... 
شجاعی گفت: در پی تماس مردمی با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی منجر 
به قتل در یکی از مناطق شهرستان فردیس بلافاصله 
گاهی و تیم بررسی صحنه جرم جهت بررسی  عوامل پلیس آ
موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی های 
به عمل آمده توسط ماموران مشخص شد ضاربین که 5 یا 
6 نفر بودند با دو دستگاه خودرو 206 و 405 در محل حادثه 
حاضر و پس از حضور مقتول با موتورسیکلت، همگی با 
چاقو به وی حمله ور شده و او را به قتل می رسانند. رئیس 
گاهی استان تصریح کرد: متاسفانه فرد مضروب به رغم  آ
اقدامات پزشکی در بیمارستان به علت شدت جراحات 
وارده فوت نمود و پس از این حادثه دستگیری قاتل یا 
گاهی قرار گرفت.  قاتلان در دستور کار ماموران پلیس آ
سرهنگ شجاعی با اشاره به تلاش و اقدامات پلیس برای 
شناسایی عاملان این جنایت گفت: پس از اقدامات انجام 
شده سرانجام هویت قاتل مشخص و در حالی که قصد 
فرار به همراه خودروی شخصی اش را از یکی از محورهای 
مواصلاتی داشت متوقف و دستگیر شد. وی بیان داشت: 
قاتل در اعترافات خود اظهارکرد: »در روز حادثه در یک 
نزاع دسته جمعی شرکت داشتیم و من با ضربات چاقو به 
وی حمله کرده و ضرباتی را به سفید ران او زده و او را به قتل 
رساندم.« این مقام انتظامی افزود: ناتوانی در مهار خشم، 
گواری به  عصبانیت و بی توجهی به قانون، عواقب بسیار نا

همراه دارد که گاه جبران ناپذیر است. 

اوباش سابقه دار  به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری اراذل 
و اوباش سابقه دار که موجبات سلب آسایش شهروندان 
شده بود، خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان گفت: به 
دنبال کسب خبری مبنی بر اینکه فردی اراذل و اوباش 
ضمن نزاع و درگیری اقدام به تیراندازی با اسلحه کرده و 
سریعاً متواری شده است که دستگیری وی در دستور کار 
مأموران کلانتری 12 فخرآباد شیراز قرار گرفت. وی ادامه 
داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی متهم 
را شناسایی و با هماهنگی قضائی موفق شدند اوباش 
سابقه دار را در مخفیگاهش دستگیر و جهت بررسی بیشتر 
به مقر پلیس انتقال دهند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه 
متهم از مخلان امنیت و اراذل و اوباش شهرستان بوده 
که سابقه متعدد درگیری، تیراندازی، شرارت و همچنین 
مزاحمت در پرونده خود دارد، افزود: وی برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شد. فرمانده انتظامی شیراز تصریح 
کرد: پلیس با پوشش اطلاعاتی کامل و حضور به موقع خود 
در محل حادثه، به هیچ عنوان اجازه عرض اندام به اراذل 

و اوباش و هنجارشکنان را نخواهد داد.

دستگیری عاملان سرقت از اتباع چینی
گاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت  رئیس پلیس آ
به عنف از اتباع چینی، خبر داد. به گزارش  مهر، سردار علی 
ولیپور گودرزی  اظهار کرد: با وقوع سرقت به عنف از زن 
تبع چینی در حوالی نمایشگاه بین المللی تهران موضوع 
گاهان  رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات  اداره پنجم پلیس آ
گاهان نشان داد، 2 مرد جوان با نقشه قبلی  ابتدایی کارآ
مالباختگان را شناسایی و در زمانی مناسب با سلاح سرد 
اقدام به سرقت کرده اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
گاهان در نخستین گام با بهره گیری از اقدامات  کرد: کارآ
اطلاعاتی، هویت متهمان را شناسایی کردند و متوجه 
شدند که آنها قصد دارند تا دوباره دست به اعمال مجرمانه 
گاهان در گام بعدی با  بزنند. سردار گودرزی گفت: کارآ
اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از 
هماهنگی های لازم با مرجع قضائی آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان لپ تاپ و پول های سرقتی متعلق به مالباختگان 
کشف شد همچنین متهمان در جریان تحقیقات به جرم 
خود اعتراف کردند. سردار گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
کشف جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

گاهی قرار گرفتند. گاهان اداره پنجم پلیس آ اختیار کارآ

کــوتــاه

 سرقت گاوصندوق 12 میلیاردی
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
که با ورود به منزلی  از دستگیری 2 سارق 
حاوی  گاوصندوقی  لنجان  شهرستان  در 
120 میلیارد ریال طلا را سرقت کرده بودند، 
خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت منزل در 
شهرستان لنجان که طی آن سارقان با ورود 
گاوصندوق  به منزلی اقدام به سرقت یک 
حاوی مقادیر قابل توجهی طلا به ارزش 120 
میلیارد کرده بودند، بررسی موضوع به صورت 
گاهی آن شهرستان  ویژه در دستور کار پلیس آ
گاهی  گاهان پلیس آ قرار گرفت. وی افزود: کارآ
گاهی  شهرستان لنجان با همکاری پلیس آ
استان موفق شدند 2 سارق را در ارتباط با 
این سرقت شناسایی و ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی آن ها را 
کنند. جانشین  در مخفیگاهشان دستگیر 
فرمانده انتظامی استان تصریح د: متهمان در 
تحقیقات اولیه صراحتا به بزه ارتکابی اعتراف 
که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

لندکروز به مقصد نرسید
توقیف  از  یزد  استان  انتظامی  فرمانده 
سواری لندکروز قاچاق به ارزش 250 میلیارد 
ریال در ایستگاه بازرسی شهید مدنی خبر 
داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: 
ماموران ایستگاه بازرسی شهید مدنی استان 
یزد هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه سواری لندکروز که از جنوب کشور 
عازم تهران بود مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی افزود: ماموران با بررسی مدارک خودرو 
ک لندکروز جعلی بوده و  متوجه شدند که پلا
با مدارک آن مطابقت ندارد و خودرو به صورت 
قاچاق در حال تردد است که پس از هماهنگی 
قضائی، خودرو توقیف و روانه پارکینگ شد. 
فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: 
کارشناسان ارزش لندکروز توقیف شده را 250 
میلیارد ریال برآورد کردند و در این زمینه یک 
، پرونده تشکیل و به مراجع  متهم دستگیر
قانونی معرفی شد. سردار بهدانی فرد در خاتمه 
گفت: مقابله با قاچاق کالا از اولویت های پلیس 
بوده و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 

موردی، مراتب را برای به پلیس اطلاع دهند.

 کشف مخدر  شیشه
فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی 
از کشف 20 کیلوگرم مواد شیشه در ارتفاعات 
مرزی شهرستان ارومیه خبر داد. سردار محمد 
احمدی گفت: مرزبانان هنگ مرزی ارومیه 
کنترل و پایش نوار مرزی توانستند،  حین 
طی عملیاتی قاچاقچیان را زمینگیر و مقادیر 
قابل توجهی مواد مخدر را کشف کنند. وی 
ادامه داد: ماموران با حضور در منطقه مرزی و 
مشاهده فردی ناشناس به همراه کوله، اقدام 
به اجرای آتش سنگین رزمی کردند که نهایتا 
گذاشتن کوله همراه خود و  فرد ناشناس با جا
با استفاده از شرایط جغرافیایی و تاریکی شب 
از محل متواری شد. فرمانده مرزبانی استان 
آذربایجان غربی افزود: مرزبانان با احتباط 
کسازی محل توانستند تعداد  تامینی در پا
17 ظرف پلاستیکی جمعا به مقدار 20 کیلو 
موادمخدر از نوع شیشه را کشف کنند. این 
مقام ارشد مرزبانی با اشاره به تلاش مرزبانان 
برای شناسایی و دستگیری متهم متواری، 
اظهار کرد: قاچاقچیان موادمخدر بدانند که 
در استان آذربایجان غربی جایی برای جولان 
آنان وجود ندارد و مرزبانی منطقه را برای آنان 

ناامن می کند.

گاهی تهران بزرگ از انهدام باند کلاهبرداری  رئیس پلیس آ
با جعل نام یک قالیشویی معروف در تهران، خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر 
سرقت خطوط تلفن یک قالیشویی معتبر و جعل هویت و 
نام تجاری آن برای کلاهبرداری از مشتریان، موضوع به طور 
گاهی تهران  گاهان پایگاه پنجم پلیس آ ویژه در دستور کار کارآ
بزرگ قرار گرفت. وی افزود: این پرونده به دنبال شکایت مالک 
کی اظهار داشت که سه خط تلفن  قالیشویی آغاز شد. شا
متعلق به قالیشویی او به طور غیرقانونی توسط افراد سودجو 
انتقال داده شده و این افراد با استفاده از اطلاعات مشتریان 
و جعل نام تجاری قالیشویی، فعالیت غیرقانونی خود را آغاز 
کرده بودند. سردار گودرزی بیالن داشت: این موضوع زمانی به 
کی اطلاع داده شد که یکی از مشتریان با وی تماس گرفته  شا
و گزارش داده بود که افراد دیگری به جای پرسنل قالیشویی 
کی برای صحت سنجی، با  او خدمات ارائه می دهند. شا
خطوط تلفن خود تماس گرفت و دریافت که افراد دیگری با 
کتورهایی جعلی با  وانت برای تحویل فرش مراجعه کرده و فا
نام قالیشویی ارائه می دهند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
گاهان پایگاه پنجم  کرد: به دنبال حساسیت موضوع، کارآ
این پلیس با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات فنی، محل 
 ، فعالیت این افراد را در یک قالیشویی جعلی در بلوار الغدیر
کردند. پس از چندین روز تعقیب و  یافت آباد شناسایی 
گاهان با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شده  مراقبت، کارآ

و در یک عملیات ضربتی، اعضای این باند 6 نفره را دستگیر 
کردند. سردار گودرزی متذکر شد: در جریان این عملیات، مهر، 
کت و سایر مدارک جعلی مرتبط با قالیشویی کشف  سربرگ، پا
و توقیف شد. متهمان در بازجویی های پلیسی به ارتکاب 
جرم اعتراف کرده و پرونده آنان برای طی مراحل قضائی 

به دادسرا ارسال شد. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
متهمان با قرار وثیقه در بازداشت به سر می برند و تحقیقات 
برای شناسایی سایر شکات و ابعاد دیگر این پرونده همچنان 
ادامه دارد. پلیس از شهروندان خواست در صورت مواجهه با 
موارد مشابه، موضوع را سریعاً به مراجع ذی ربط اطلاع دهند.

کلاهبرداری با جعل نام یک قالیشویی معروف 

کسی توسط همسر سومش  قتل راننده تا
خواستگار  همدستی  با  که  جوان  زن 
سابقش شوهر خود را کشته بود، دستگیر 
شد. اسفند سال گذشته، مردی جوان به 
پلیس تهران مراجعه کرد و از ناپدیدشدن 
»پدرم  داد:  توضیح  او  داد.  خبر  پدرش 
کسی است و با همسر سوم خود،  راننده تا
که زنی جوان بود، زندگی می کرد. با این 
هیچ  پدرم  از  که  است  روزی  چند  حال، 
خبری ندارم. همسر پدرم ادعا می کند که 
از محل او اطلاعی ندارد، اما خودروی پدرم 
در پارکینگ خانه پیدا شده و تلفن همراه او 
نیز خاموش است.« پس از ثبت شکایت و 
تشکیل پرونده،  تحقیقات جنایی آغاز شد 
اما ردی از مرد میانسال به دست نیامد. در 
حالی که تحقیقات برای یافتن مرد گمشده 
ادامه داشت، چوپانی در بیابان های قم 
جسد مردی را پیدا کرد و با  پلیس تماس 
گرفت. از آنجا که هیچ مدرک هویتی همراه 
جسد نبود، وی به عنوان ناشناس به پزشکی 
از خانواده  قانونی منتقل شد. در ادامه 
کسی گمشده خواسته شد تا برای  راننده تا
شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند که 
آنها به محض مشاهده جسد، اعلام کردند 
وی همان پدر گمشده آنهاست. باتوجه به 
نظریه پزشکی قانونی، مرد میانسال بر اثر 

مسمومیت با متادون جانباخته بود و از 
آنجایی که جسد از تهران به بیابان های قم 
منتقل شده و از سویی لباس راحتی خانه 
به تن داشته بود، فرضیه قتل قوت گرفت. 
برای  گاهان  کارآ تحقیقات  ترتیب  بدین 
رازگشایی از قتل مرد میانسال ادامه یافت. 
در بررسی های بعدی مشخص شد که وی 
با همسر سومش اختلاف داشته و زن جوان 
چندماه بعد از ناپدیدشدن شوهرش، با مرد 
دیگری به نام اردشیر ازدواج کرده و به کاشان 
همسر  داد  نشان  تحقیقات  است.  رفته 

مقتول از زمانی که شوهرش زنده بوده، با 
این مرد ارتباط داشته است. بنابراین زن 
جوان و اردشیر بازداشت شدند. زن جوان 
وقتی در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار 
گرفت، به قتل شوهرش با همدستی اردشیر 

اعتراف کرد.
   اعتراف زن جوان

متهم ماجرا را اینطور توضیح داد: »از دست 
شوهرم خسته شده بودم، او مدام مرا کتک 
می زد و بی احترامی می کرد. من همسر سوم 
او بودم. همسر اولش طلاق گرفته بود و همسر 

دومش هم سرطان داشت و فوت کرد. از سال 
94 با او ازدواج کردم اما زندگی خوبی نداشتیم. 
او خواستگار سابقم بود، اما خانواده ام با ازدواج 
ما موافقت نکردند. می گفتند اردشیر وضع 
مالی خوبی ندارد و تو را خوشبخت نمی کند. 
در عوض مرا مجبور کردند با مردی ازدواج کنم 
که اخلاق خوبی نداشت و زندگی را به کامم 
تلخ کرده بود. من خیلی اتفاقی اردشیر را در 
گرام پیدا کردم. به او گفتم که شوهرم  اینستا
سرطان دارد و رابطه مان هم خوب نیست و 
می خواهم او را به قتل برسانم. او هم  برایم قرص 
متادون از عطاری گرفت و من هم قرص ها را 
داخل آبمیوه ریختم و به شوهرم دادم. وقتی 
مطمئن شدم مرده است، به اردشیر زنگ 
زدم و خبر دادم. بعد هم جسد را داخل پتو 
گذاشته و در صندوق عقب خودرو قرار دادیم 
و در بیابان های اطراف قم انداختیم. ما مدتی 
صبر کردیم و بعد با هم ازدواج کرده و برای اینکه 
جلوی چشم فرزندان همسرم نباشم، با هم 
به کاشان رفتیم و در آنجا زندگی مشترک مان را 
آغاز کردیم. تصور می کردم آب  از آسیاب افتاده 
و راز این قتل هرگز برملا نمی شود.« به گزارش 
تسنیم، به دستور بازپرس جنایی، متهمان در 
اختیار  پلیس قرار گرفتند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

خرید  PS5  با رسید جعلی
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری 
2 کلاهبردار اینترنتی که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از تعدادی 
از شهروندان کرده بودند، خبر داد. سردار داود معظمی گودرزی اظهار کرد: مجرمان 
گهی های شهروندان برای فروش کنسول های بازی، رایانه های  با جست وجو در آ
قابل حمل و... طعمه خود را پیدا می کرده و با ارسال رسید جعلی بانکی کالا را توسط 
پیک موتوری دریافت و از محل متواری می شدند. وی ادامه داد: یکی از شهروندان 
به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش دستگاه PS5 خود در 
سایت های خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار 
کی در ادامه اظهارکرد: »دستگاه خود را  گرفته است. این مقام انتظامی افزود: شا
گهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق  آ
ابتدایی و اخذ آدرس شماره حساب بانکی ام را گرفت و تصویر رسید پرداخت مبلغ را 
برایم ارسال کرد و اعلام کرد کالا را به پیک تحویل دهم که بعد از تحویل کالا به پیک 
موتوری حساب بانکی خود را بررسی کردم و متوجه کلاهبرداری شدم.« وی تصریح 
کرد: تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص سرقت به این روش به این پلیس 
مراجعه کردند و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد مشترک است 
و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان پیدا کردن از واریز وجه به حساب خود 
و صرفا با مشاهده تصویر رسید پرداخت جعلی که متهم برای آنان ارسال می کرده 
است اقدام به تحویل کالا به مجرم شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده 
است. سردار معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از یکصد نفر 
بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرمان را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از تشریفات قضائی این 
شیادان اینترنتی در حالی که مشغول کلاهبرداری از یکی دیگر از شهروندان بودند 
دستگیر و به پلیس فتا منتقل شدند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرمان 
معترف شدند با استفاده از یک اپلیکیشن رسیدساز جعلی و واردکردن اطلاعات 
قربانی یک رسید جعلی واریز برای فروشنده ارسال می کردند و با بهانه هایی مثل 
اختلال در سامانه های پیامکی بانکها کالا را تحویل می گرفتند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ، توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی 
خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از 
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گاهی فراجا گفت:  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان اعضای باند جاعلی را که از طریق جعل اسناد 10 هزار  کارآ
میلیارد ریال اموال ملکی را به فروش رسانده بودند، دستگیر و به 
مراجع قضائی معرفی کردند. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار کرد: در 
گاهی مبنی بر سندسازی اموال  پی ارجاع پرونده هایی به پلیس آ
گاهان مبارزه با جعل  ملکی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص 
ج از کشور و  شد که جاعلان با سوءاستفاده از حضور مالکان در خار
همچنین عدم حضور آنان با جعل مدارک هویتی و اسناد مالکیتی، 
چند نفر را تحت عنوان مالک را به دفاتر اسناد رسمی معرفی و موفق 
به فروش آنها می شدند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 

گاهی فراجا با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۳0 نفر  آ
از متهمان اصلی دستگیر شدند، گفت: طبق کارشناسی ها فروش 
این اموال به ارزش تقریبی 10 هزار میلیارد ریال برآورد شده است. 
وی تصریح کرد: در ادامه متهمان در بازجویی های تخصصی به 
کار خود اعتراف کردند که پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل 
گزارش سایت پلیس، سرهنگ چولکی  زندان شدند. بر اساس 
خاطرنشان کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی 
خود در راستای تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و لازم 
است شهروندان نیز ضمن رعایت چارچوب های قانونی، هرگونه 
ع وقت با مرکز فوریت های پلیسی 110 در  موارد مشکوک را در اسر

میان بگذارند.

دستگیری اعضای 
باند جاعل و سندساز 


